[bookmark: _GoBack][image: Coat of Arms of Kinel-Cherkassky District (Samara oblast).jpg]

 Управление финансов Кинель-Черкасского района

446350, Самарская область, с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, 69,
телефон 8 (846 60) 4-07-77,факс 8 (846 60) 4-02-29, e-mail: kchfindept@samtel.ru

П Р И К А З

30.12.2020                                                                                                                    № 338

Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации расходов
Кинель-Черкасского района

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Кинель-Черкасского района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации расходов Кинель-Черкасского района согласно приложению к настоящему приказу.
2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Кинель-Черкасского района.
3. Признать утратившим силу приказ Управления финансов Кинель-Черкасского района от 16.12.2019 № 323 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации расходов Кинель-Черкасского района».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года и применяется к правоотношениям, возникшим при формировании проекта бюджета Кинель-Черкасского района Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

Руководитель управления                                                                             О.Ю. Зубкова
image1.jpeg